1

СОВЕТ
БОЛЬШЕШУРНЯКСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛАБУЖСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ОЛЫ ШУРНЯК
АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

           РЕШЕНИЕ          КАРАР

   №  132                            с. Большой Шурняк                от 14 августа 2024 г.

О приведении в соответствие границ муниципального образования

«Елабужский муниципальный район Республики Татарстан», в соответствие с

границей Республики Татарстан, по смежеству с границей Удмуртской

Республики

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 6 октября 2003 года

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Решением Совета Елабужского муниципального

района Республики Татарстан «О приведении в соответствие границ

муниципального образования «Елабужский муниципальный район Республики

Татарстан» от 11 июля 2024 года № 359, Уставом «Большешурнякского

сельского поселения» Елабужского муниципального района Республики

Татарстан, выражая мнение населения муниципального образования

«Большешурнякское  сельское поселение» Елабужского муниципального

района Республики Татарстан,

РЕШИЛ:

1. Согласиться с приведением в соответствие границ муниципального

образования «Большешурнякское сельское поселение» Елабужского

муниципального района Республики Татарстан», в соответствие с границей

Республики Татарстан, по смежеству с границей Удмуртской Республики,

согласно Приложения № 1.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru и разместить на

официальном сайте Елабужского муниципального района Республики

Татарстан http://городелабуга.рф, а также в печатных изданиях средств

массовой информации и на оборудованных информационных стендах

Большешурнякского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель                                                    Н.И. Мельников

http://pravo.tatarstan.ru/

 2

Приложение № 1

к Решению  Совета  Большешурнякского

сельского поселения Елабужского

муниципального района РТ

№ 132 от 14 августа  2024 года